
Resolución
24/094

Expediente
2024-Al.tzAO-OO12A

Acta N"
24/OOA

VISTO: Solicitud de espacio en CBA para realizar charlas de autoayuda.

RESUUrANDO: Que cl Concejo, atento a los infbrmes de ia refercntc dcl CBA y con'lpartiendo

lo exprcsado, enliende necesario mantener un criterio respecro a las actividades dcl espacio.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. No aprobar la propuesta de charlas de autoayuda por no estar en
con las actividades previstas para el CBA.

2 lncoryórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Atlántida

Resolución aprobada en fecha 5 de maruo de2024.

consonancra

Municipio de

Adriana de sosa

Conceial

iti*,

iam Bermolen

Concejal Conceial




